
 
 

ИВДЕЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

14.03.2014  № 13/74  

г. Ивдель 

 

Об утверждении графика представления участковыми избирательными 

комиссиями отчетов о поступлении и расходовании средств местного 

бюджета, выделенных на подготовку  

и проведение дополнительных выборов депутатов Думы Ивдельского 

городского округа по пятимандатному избирательному округу № 2 

 

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 28.06.2012г. № 16/96 «Порядок открытия и ведения 

счетов учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из 

бюджетов муниципальных образований избирательным комиссиям, 

комиссиям референдума, на подготовку и проведение выборов в органы 

местного самоуправления, местных референдумов, эксплуатации и развития 

средств автоматизации, обучения организаторов выборов и избирателей 

(участников референдума) и обеспечения деятельности избирательных 

комиссий» Ивдельская городская территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а: 

1. Утвердить график представления участковыми избирательными 

комиссиями отчета о поступлении и расходовании средств местного 

бюджета, выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов 

депутатов Думы Ивдельского городского округа по пятимандатному 



избирательному округу № 2, в Ивдельскую городскую территориальную 

избирательную комиссию (прилагается).  

2. Бухгалтеру комиссии осуществить прием и проверку отчетов участковых 

избирательных комиссий о фактических расходах денежных средств, 

выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов 

Думы Ивдельского городского округа по пятимандатному избирательному 

округу № 2, в Ивдельскую городскую территориальную избирательную 

комиссию в соответствии с утвержденным графиком.  

3. Председателям участковых избирательных комиссий отчет о фактических 

расходах денежных средств, выделенных на подготовку и проведение 

дополнительных выборов депутатов Думы Ивдельского городского округа по 

пятимандатному избирательному округу № 2, представлять по форме 

авансового отчета с приложением всех первичных документов и акта сдачи 

имущества участковой избирательной комиссии на хранение.  

4. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям 

№№ 1803, 1806 - 1807, 1809 -1810, 1816, 1818 -1820. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя 

председателя комиссии, руководителя контрольно-ревизионной службы при 

Ивдельской городской территориальной избирательной комиссии Л.Ф. 

Мельникову. 

Председатель  

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

  

Г.И. Степаненко 

   

Секретарь 

 Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Н.Л. Соловьева 

  



Приложение 

 к решению Ивдельской городской 

 территориальной избирательной 

 комиссии от 14.03.2014 № 13/74 

 

ГРАФИК 

представления участковыми избирательными комиссиями 

 отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета, 

выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов 

Думы Ивдельского городского округа по пятимандатному  

избирательному округу № 2  

 

№  

п/п 

№ участковой 

избирательной 

комиссии 

Дата сдачи 

отчёта,  

не позднее  

(число, месяц 

2014 года) 

1. 1803 29.03. 

2. 1806 29.03. 

3. 1807 29.03. 

4. 1809 29.03. 

5. 1810 29.03. 

6. 1816 30.03. 

7. 1818 30.03. 

8. 1819 30.03. 

8. 1820  30.03 
  


